
           

 

 1 

General / Obecné 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
evidovaná pod číslem: 
u objednatele: ORŽP      31/2023 
u zhotovitele: 10000167516 

 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel:   
Název:    Město Šluknov 
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Zastoupený:   starosta města Šluknov 
IČO :    00261688 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. Varnsdorf 
číslo účtu:    108724561/0300 
Telefon:    412 315 301 
E-mail tel. mob:   kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací: 
     Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov 
      
E-mail, tel. Mobil:   chroust@mesto-sluknov.cz, 412 315 330, 734 620 423 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 
Název     Skanska a.s. 
Sídlo    Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 
IČ:     26271303 
DIČ:    CZ699004845 
Zastoupený:     Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu 
    Ing. Jan Lintner, oblastní manažer 
    oba na základě plné moci PM/7630/2023 
Bankovní spojení         ING Bank N.V. 
Číslo účtu :                           10000564927/3500 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací: 
     Kamil Gerstenhöfer, vedoucí střediska 
E-mail, tel. Mobil:   kamil.gerstenhofer@skanska.cz , 739 442 507 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

 

2. Vymezení pojmů 
 

1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

mailto:kolonecny@mesto-sluknov.cz
mailto:chroust@mesto-sluknov.cz
mailto:kamil.gerstenhofer@skanska.cz


           

 

 2 

General / Obecné 

5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v 
němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a 
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství  

 

3. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro Objednatele dílo v 
rozsahu a objemu dle odst. 2 a 3 tohoto článku, v souladu s podmínkami specifikovanými 
v projektové dokumentaci. Objednatel se zavazuje včas a řádně zhotovené objednané dílo převzít 
a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla. 

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 

„Cyklostezka Šluknov – Fukov – I. etapa 

místo plnění jsou pozemky p. č.  p. č. 718, 736, 691/2, 740/1 a  691/1, vše v k. ú Fukov a obci 
Šluknov. 

3. Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen v projektové dokumentaci zpracované autorizovaným 
inženýrem Ing. Jiřím Hrabákem, ČKAIT 0400173 září 2018 a položkovém výkazu výměr. 
Objednatel potvrzuje, že projektové dokumentace jsou zpracovány dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., a 
že spolu s podpisem smlouvy projektovou dokumentaci zhotoviteli předal. 

4. Dílo je zhotovitel plně povinen provést podle položkových rozpočtů, který jsou připojeny k této 
smlouvě jako příloha č. 1.  

5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré práce a 
dodávky, které jsou v zadávací dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v 
textové nebo ve výkresové části. V případě sporu mezi jednotlivými částmi a výkazem výměr, má 
vždy projektová dokumentace přednost před výkazem výměr. V případě rozporu mezi jednotlivými 
částmi projektové dokumentace platí z hlediska dodávky zhotovitele Dílo specifikované ve výkazu 
výměr. V případě nejasností či neurčitosti si účastníci sjednají schůzku za účelem vyjasnění a 
stanovení objemu a druhu prací.  

6. Objednatel prohlašuje, že projektové dokumentace jsou úplné. 

7. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku ustanovení 4 
odst. 4. až 7. této smlouvy. 

8. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály a technologie, než jsou 
uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci 
díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý a předloží ve smyslu 
zák. č. 22/1987 Sb. prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými 
normami. 

4. Termín plnění 
 
1. Předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy o 
dílo  
2. Zahájení stavebních prací: nejpozději dva kalendářní dny po předání a převzetí staveniště 
3. Ukončení stavebních prací: nejpozději do 15.09.2024 
4. Předání a převzetí stavby: nejpozději 1 kalendářních den po ukončení stavebních prací 
5. Počátek běhu záruční lhůty: ode dne převzetí stavby bez vad a nedodělků 
 
 
 



           

 

 3 

General / Obecné 

5. Cena díla 

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena 
obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy 
techniky, provozní režie, správní režie, zařízení staveniště, zisk, veškeré doklady o provedení 
stavby dle článku 10 odst. 2. rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je 
cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o 
dílo. 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 
 

    Cena bez DPH:   15.121.500,00 Kč 
DPH 21 %:      3.175.515,00 Kč  
Cena včetně DPH:  18.297.015,00 Kč   
(slovy: osmnáct milionů dvě stě devadesát sedm tisíc patnáct korun včetně DPH) 
 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.  

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 
     d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 
(neodpovídající geologické údaje apod.) 

4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná u 
zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny v deníku 
víceprací, odpočtů a změn, včetně způsobu jejich provedení a ocenění. Vícepráce mohou být 
prováděny maximálně do výše limitů stanovených zákonem č. 134/2016 Sb. 

5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání ve stavebním deníku, ale je 
zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí 
být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za použití cen 
uvedených v položkovém rozpočtu zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle 
ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto 
rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem 
budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví, konkrétně dle cenové soustavy ÚRS. 

7. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento 
soupis Objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení 
může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že 
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. 

8. Cena obsahuje i veškeré energie (voda, elektřina, ad.) potřebné pro realizaci díla. V případě, že 
bude zhotovitel využívat energie poskytnuté objednatelem, tento mu veškeré náklady přeúčtuje. 

9. Objednatel má právo pověřit ve výjimečných případech (jedná se výhradně o případ zásadní 
neshody na způsobu provádění díla, kdy zhotovitel odmítne provést práce dle požadavku 
objednatele vydaného v souladu s projektovou dokumentací nebo jako reakci na vzájemnou 
neshodu na způsobu ocenění prací, které jsou předmětem díla, avšak dle názoru zhotovitele tyto 
práce výkaz výměr neobsahuje) třetí osobu dodáním této části Díla. V takovém výjimečném 
případě Zhotovitel poníží cenu o danou část poddodávky, kde rozhodujícím dokumentem pro 



           

 

 4 

General / Obecné 

takové snížení je výkaz výměr, případně dohoda účastníků této smlouvy.  Objednatel je oprávněn 
v tomto výjimečném případě kdykoli za dobu provádění Díla zvolit pro zhotovení této části Díla 
třetí osobu, přičemž Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli a této třetí osobě veškerou 
součinnost k řádnému splnění Díla. Celková cena za Dílo podle této smlouvy pak bude ponížena o 
dodávku části Díla touto třetí osobou, přičemž práce provedené třetí osobou, resp. práce, které 
nebude provádět Zhotovitel, budou oceňovány za použití cen uvedených v položkovém rozpočtu 
zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této 
smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich 
ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví. 
Výše uvedené platí i pro použití materiálů, které se pro zhotovení díla zpracovávají. Zhotovitel je 
oprávněn vyúčtovat Objednateli za takové dodávky 0,5 % z ceny dodávky za předpokladu, že za 
tuto dílčí část Díla převezme záruku.    

10. Práce provedené třetí stranou přebírá na základě samostatného předávacího protokolu 
Objednatel. 

6. Platební podmínky, fakturace 

1. Práce budou zhotoviteli objednatelem hrazeny na základě dílčích daňových dokladů, vystavených 
zhotovitelem a doložených objednatelem odsouhlaseným měsíčním soupisem provedených prací. 
Soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce 
prováděných prací a objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů. 

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 30 kalendářních dnů od doručení. Objednatel není v 
prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje 
datum odúčtování částky z účtu objednatele. 

3. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák.č.588/1992 Sb. /o DPH) 
obsahovat: 

- celý název Objednatele a zhotovitele dle výpisu z obchodního rejstříku 

- název "Dílčí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad 

- sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH (samostatně 
21% či jinou sazbou DPH podle platné právní úpravy) a částku celkem 

- datum vystavení a splatnost daňového dokladu 

- v příloze výkaz výměr a soupis odsouhlasených provedených prací, potvrzený stavbyvedoucím 
objednatele a zástupcem Objednatele 

- číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví 

- registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_035/0001715 

4. Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti z ustanovení odst. 4. 

5. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě 
se hledí na daňový doklad jako na nedoručený. 

6. Pokud zhotovitel nebude řádně a včas odstraňovat vady zjištěné v průběhu záruční doby, má 
objednatel právo použít pozastavené částky k úhradě nákladů, které podle této smlouvy nebo 
podle zákona nese zhotovitel. V případě, že vyúčtované náklady příp. vzniklá škoda budou 
převyšovat výši pozastávky, je zhotovitel povinen uhradit tyto náklady a škodu v plné výši. 

7. V případě prodlení v zhotovování díla oproti termínům, stanoveným v článku 3 této smlouvy o dílo 
není Objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušnou část 
díla již zhotovil. 

8. V případě, že příslušná část díla není provedena v souladu s projektem anebo není provedena 
řádně a bez závad, není objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, 



           

 

 5 

General / Obecné 

že příslušná část díla je provedena řádně v souladu prováděným projektem a veškeré vady 
odstraněny. 

7. Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do 
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je 
povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí 
předáním a převzetím díla. 

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné : 
- název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele 
- název, sídlo, RČ objednatele 
- název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zpracovatele PD 
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků 
- seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby 

3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku 
přepisovat, škrtat, a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky. 

4. Stavební deník bude po celou pracovní dobu přístupný pro Objednatele. 

5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako případný podklad 
pro vypracování doplňků a změn smlouvy. 

6. Zhotovitel i Objednatel jsou povinni sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá 
stanoviska. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran své stanovisko k zápisům druhé strany do 3 
pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Toto ujednání se nevztahuje na 
odsouhlasení nových prací, víceprací či změn předmětu díla, u nichž bude nutná dohoda 
smluvních stran o ceně. 

7. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku učinit mimo jiné zápis o termínech zkoušek a kontrol a 
dalších skutečnostech podle článku 8 odst. 1 shora a tuto skutečnost písemně oznámit 
Objednateli. Totéž platí při dokončení díla. 

8. Stavební deník má náležitosti uvedené v metodickém pokynu "Stavební deník jeho skladba a 
vedení" vydaném Českým svazem stavebních inženýrů v září 1996. Text tohoto pokynu je pro 
smluvní strany závazný. 

8. Staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 2 dny před zahájením prací. 

2. Staveništěm se rozumí prostor určený zadávací dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění oprávněného 
zástupce objednatele (TDS) nepořádek do 5-ti pracovních dnů neodstraní, je objednatel oprávněn 
zajistit pořádek na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené objednatelem na zajištění pořádku na 
převzatém staveništi a v důsledku tohoto znečištění pravomocně uložené sankce objednateli, je 
objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou 
fakturou. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru 
staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky 
objednatele. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení. Za ztrátu, 
poškození či odcizení materiálu, strojů, zařízení či jakýchkoli jiných věcí souvisejících 



           

 

 6 

General / Obecné 

s provedením Díla neodpovídá Objednatel, ale Zhotovitel, pokud takové poškození či odcizení 
neučinil výlučně Objednatel. 

5. Nejpozději do 5-ti pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit 
staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace stavby. 

6. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění nebo poškození přilehlých fasád, komunikací a 
chodníků, zavazuje se zhotovitel, že je uvede do původního stavu na své náklady, a to bez 
zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn odstranit nečistoty na náklady 
zhotovitele. Náklady vynaložené Objednatelem na odstranění znečištění nebo poškození 
přilehlých fasád, komunikací a chodníků či ostatních částí rekonstruovaného objektu a v důsledku 
tohoto znečištění pravomocně uložené sankce Objednateli, je Objednatel oprávněn započíst proti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

7.  Pracovní doba pro účely této smlouvy je od 7:00 do 15:00 hod každý všední den, nedohodnou-li 
obě strany na jiné.  

8. Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru stavebníka, příp. činnosti koordinátora BOZP, a to v přiměřeném 
rozsahu, 

9. Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat Objednatele, zápisem do stavebního deníku 3 dny před 
plánovaným termínem kontroly nebo zkoušky, ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel a stavební dozor Objednatele si 
může zápisem ve stavebním deníku předem vymínit přítomnost svého zástupce při dokončení 
jednotlivých částí díla. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly 
zakryty, které se staly nepřístupnými nebo provést příslušnou zkoušku na svůj náklad. V takovém 
případě až do takového provedení nemůže část díla, v jejímž rámci měla být taková zkouška či 
kontrola provedena, platit za ukončenou. Pokud se zástupce Objednatele nebo dozor investora ke 
kontrole či převzetí bez vážného důvodu a omluvy nedostaví, platí část díla za zkontrolovanou či 
převzatou zápisem o této skutečnosti do stavebního deníku. Pokud bude Zhotovitel trvat na 
provedení zkoušky či kontroly, o jejímž konání nebyl Objednatel včas a řádně vyrozuměn, zvýšené 
náklady s jejich provedením za přítomnosti zástupce Objednatele nese zhotovitel. Provedení 
kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Lhůta 
pro oznámení začíná běžet dnem následujícím po provedení zápisu. 

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad 
o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání Objednatele doložit. Kvalifikace se 
prokazuje předložením příslušných dokumentů (osvědčení, veřejná listina, vysvědčení). Pokud 
zhotovitel v průběhu provádění prací kvalifikaci pozbyde a není schopen ji adekvátně nahradit, je 
toto bráno jako podstatné porušení podmínek smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré náklady zhotovitel. 

4. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu 
výstavby, to znamená do převzetí díla Objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební 
činností třetí osobě (např. škody způsobené na infrastruktuře, pozemcích jiných vlastníků apod.). 
Zhotovitel se zavazuje tyto škody neprodleně odstranit. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost díla, a to buď jeho střežením, pojištěním nebo jiným 
adekvátním způsobem. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od předání staveniště do 
převzetí díla zhotovitel. 



           

 

 7 

General / Obecné 

6. Zhotovitel se zavazuje hospodařit s odpady v souladu se o odpadech. Při porušení této povinnosti 
odpovídá zhotovitel za způsobenou škodu, kterou je Objednatel oprávněn započíst oproti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. Minimálně 70 % (hmotnostních) 
nikoli nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících 
materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném 
rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi bude předán k opětovnému použití, 
recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály 
nahrazeny odpadem. Splnění této podmínky doloží zhotovitel doklady při předání díla, a to 
konkrétním dokladem, nikoliv jen čestným prohlášením. 

7. Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti díla 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či 
námitek Objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele. 

8. Umístění reklamy zhotovitele na staveništi podléhá schválení Objednatele. 

9. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové 
dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací. 

10. Zhotovitel může v průběhu provádění stavby změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokazoval 
v zadávacím řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. 
Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 
v zadávacím řízení. 

11. Provádění stavby bude objednatelem kontrolováno průběžně, jednou týdně se pak budou konat 
pravidelné kontrolní dny za účasti kontaktních osob objednatele a zhotovitele. 

 

12. Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k 
charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. 

 

10. Bezpečnost práce 

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště během realizace díla. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví 
a provozu zejména dodržováním předpisů BOZ a PO na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé 
jejich porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. 
Zhotovitel zabezpečí vybavení pracovníků ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 
Povinnosti a úkoly na úseku BOZP, vyplývající z platných právních předpisů, zajišťuje zhotovitel 
na vlastní náklady a odpovědnost. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, ochrany 
zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci, a to zejména: 

- podle zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném znění 

- Vyhl. ČÚBP č. 601/2006 Sb., O bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích 

- Zák. ČNR č.133/1985 Sb., O požární ochraně v platném znění 

- Vyhl. Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., kterou se provádí některá ustanovení požárního 
zákona ČNR č.133/1985 Sb. v platném znění 

- Vyhl. ČÚBP a ČBÚ 498/2001 Sb., O evidenci a registraci pracovních úrazů a o hlášení 
provozních nehod (havárií) a poruch technického zařízení v platném znění 



           

 

 8 

General / Obecné 

- je povinen respektovat veškerá bezpečnostní pravidla, vydaná objednatelem. Zajištění 
prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je výlučně povinností 
zhotovitele 

3. Za porušení povinností zhotovitele ve smyslu předchozího odstavce se považují zejména požití 
alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na pracovišti, popř. odmítnutí dechové zkoušky. 
Toto porušení bude sankcionováno částkou 5 000 Kč a to za každé jednotlivé porušení. 

4. Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky zhotovitele k požití alkoholických nápojů nebo jiné 
návykové látky na staveništi, je povinen stavbyvedoucí zhotovitele dotyčného pracovníka okamžité 
ze stavby odvolat. Pro případ jeho nepřítomnosti má toto právo hlavní stavbyvedoucí nebo 
zástupce Objednatele. Odvolaný pracovník musí být nahrazen nejpozději do 24 hodin 
pracovníkem jiným. Pracovníci zhotovitele jsou povinni podrobit se na žádost Objednatele 
dechové zkoušce na přítomnost alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky za účasti 
oprávněného zástupce zhotovitele. V případě, že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit 
takovéto zkoušce, má se za to, že byl pod vlivem alkoholického nápoje či jiné návykové látky. 

 

11. Předání díla 

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání. Předání díla se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, není-li ve smlouvě 
dohodnuto jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo či jeho dílčí část a Objednatel převezme formou 
zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Nedostaví-li se objednatel k převzetí řádně 
dokončeného díla, má se za to, že dílo bylo zhotovitelem řádně předáno a objednatelem řádně 
převzato. Předání a převzetí díla organizuje objednatel, který také z předání a převzetí pořizuje 
zápis, který obsahuje prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a 
nedodělků. 

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání díla nebo jeho části: 

- doklady o likvidaci odpadů vzniklých při výstavbě, včetně doložení předání minimálně 70% 
hmotnostních vzniklého odpadu k opětovnému použití v souladu s článkem 9.2 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně atestů 
- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nepřetržitě 

nahlásit reklamovanou vadu 
- stavební deník (případně deníky) 
- případné jiné doklady nutné ke kolaudaci a užívání stavby 

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

3. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou 
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli potřebné doklady. Pokud jsou v této 
smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k 
podpisu předávacího protokolu. 

4. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením, úspěšným provedením 
zkoušek a protokolárním předáním díla objednateli. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků. 

5. Nejpozději při předání díla předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu 
vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem o odpadech.  

6. Předání a převzetí díla se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Vady a nedodělky shledané objednatelem při předání díla a zapsané do 
protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. 



           

 

 9 

General / Obecné 

7. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla. Kvalita díla musí odpovídat požadavkům objednatele 
uvedeným zejména v prováděcím projektu a v přílohách této smlouvy. Zhotovitel zaručuje 
objednateli provedení díla a jeho jednotlivých částí v souladu s veškerými platnými právními, 
bezpečnostními, hygienickými a technologickými předpisy a normami platnými na území České 
republiky, a dále zhotovitel zaručuje možnost používání tohoto díla v souladu s těmito předpisy a 
touto smlouvou na území České republiky. 

8. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka. 

12. Přechod vlastnických práv 

1. Staveniště má zhotovitel po dobu provádění díla v bezplatném užívání, toto je prosto práv třetích 
osob řádnému a nerušenému provádění díla bránících, s výjimkou práv majitelů a správců 
podzemních sítí. 

2. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení prací až do jeho řádného 
předání a převzetí objednatelem. 

3. Objednatel se stává vlastníkem Díla nebo jeho části vždy po zaplacení dílčí faktury příslušné části. 
Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před 
podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. 

 

13. Záruka 

1. Záruční doba na předané a převzaté práce dle návrhu zhotovitele činí 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání díla Objednateli. 

2. Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době písemně (poštou popř. emailem) reklamovat u 
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno 
jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem 
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Dále objednatel navrhne termín 
schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, nejpozději do 
14-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. V případě, že 
se jedná o havárii, která znemožňuje užívání Díla, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do 48 
hodin. 

4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

5. Nezahájí-li zhotovitel práce vedoucí k odstranění vady do 5 dnů po obdržení reklamace 
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění 
reklamace do dne vyřízení reklamace zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy 
objednatel potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

7. V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech díla, má objednatel právo přeúčtovat zhotoviteli veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

14. Změna smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 



           

 

 10 

General / Obecné 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 
podpisu smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout. 

15. Smluvní pokuty 

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně 
objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,015 % z ceny fakturované částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání a při přejímacím řízení zjistí, 
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč. 
Objednatel si zvolí, který způsob uplatní. 

4. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání užívání, má objednatel právo 
na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. 
Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to ani 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je 
objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstranit a současně je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení s 
odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny. Objednatelem vynaložené náklady na 
odstranění vad je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla. 

5. Za nesplnění termínu vyklizení staveniště dle ustanovení článku 7 odst. 5 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

6. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění skrytých vad díla v záruční době je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

7. Za prodlení s nástupem k vyřizování reklamovaných vad je zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

8. V případě, že nebude stavební deník přístupný v pracovní době na stavbě nebo došlo v něm 
k zakázaným úpravám podle čl. 6. odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu 3.000 Kč za každý zjištěný případ. 

9. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které byl 
objednatel povinen zaplatit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo 
závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele. 

10. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povinnost náhrady 
způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody. 

12. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti fakturované 
ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

 



           

 

 11 

General / Obecné 

16. Jiná ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek a že zajistí dodržování POV (plán 
organizace výstavby). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu úřadu, 
nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné zdravotní 
pojišťovně. Pokud se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo se prokáže, že po dobu 
účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má objednatel 
právo odstoupit od smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu 
jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky stavby, za nichž se bude dílo realizovat. 

4. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce: 

za objednatele - ve věcech technických: Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov,  
jmenovaný TDS 

za zhotovitele - ve věcech technických: Kamil Gerstenhöfer, vedoucí střediska 

5. Zhotovitel si zabezpečí po dobu provádění díla všechny potřebné zdroje energie a vody sám, k 
čemuž mu na požádání poskytne objednatel potřebnou součinnost, a zajistí si řádné ukládání a 
zabezpečení materiálu, surovin, strojů a strojních zařízení. 

6. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, 
má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost 
zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří zejména: 
a) prodlení v dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo převyšující dobu 10 kalendářních dnů 
b) nesplnění objemu díla v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 
c) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 7 kalendářních dnů 
d) opakované nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště 
e) opakované nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 

7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu 
neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8. Zhotovitel na své náklady zajistí zařízení staveniště, zábor veřejného prostranství, odstraňování 
odpadů a nečistot, vzniklých prováděním díla, a to i na veřejných komunikacích, střežení 
staveniště a zabezpečení díla proti vniknutí nepovolaných osob. Objednatel má právo kdykoli 
přístup na stavbu. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 435/2004 
Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění. 

10. Objednatel prohlašuje, že pokud to vyplývá ze zvláštních předpisů, zajistí a jmenuje koordinátora 
BOZP na pracovišti. 

11. Zhotovitel umožní objednateli zajistit a strpět při provádění stavby výkon technického dozoru 
stavebníka a autorského dozoru projektanta, případ výkon činnosti koordinátora BOZP, pokud to 
stanoví jiný předpis. 

12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně po dobu do 31.12.2035. 

13. Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 



           

 

 12 

General / Obecné 

orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), 
Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

14. Nedílnou součástí díla je veškerá komunikace s provozovatelem železnici v rámci sanace mostu 
přes železnici, včetně případného zajištění výluky na trati. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré 
náklady s tímto spojené zahrnul do své nabídkové ceny a nebude další vícenáklady s tím 
související po objednateli požadovat. 

 

17. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručenými elektronickými podpisy. 

3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je 
příslušný soud v Děčíně. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími. 

5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a 
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 

6. Tato smlouva byla schválena na 26. schůzi Rady města Šluknov dne 01.11.2023 usnesením č.    

     11/26R/2023. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Rozpočet stavby 

Příloha č. 2  Harmonogram prací 

 

Ve Šluknově dne:                                                V Praze dne:  
 
      Za objednatele:                                                                        Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ing. Tomáš Kolonečný              Ing. Jakub Krenk 
Starosta města Šluknov        ředitel závodu 
 
 
 
 
 
          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
         Ing. Jan Lintner 
         oblastní manažer 



General / Obecné#

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20190312

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

Skanska a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

15 121 500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 175 515,0015 121 500,0021,00%

0,00 0,0015,00%

18 297 015,00CZK

Strana 1 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190312

Stavba:

Místo: Šluknov Datum:

Zadavatel: Město Šluknov Projektant:

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Popis

SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a 

cyklisty

SO 201 - Most přes Sprévu

SO 001 Bourací práce a kácení dřevin

SO 202 - sanace mostu

nepřímé náklady

přímé výdaje

nepřímé náklady

přímé výdaje

přímé doprovodné výdaje

přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

202b nepřímé náklady

SO 301 Vodohospodářské objekty - propustky

301a přímé výdaje

301b nepřímé náklady

445 546,38

11 211 427,70

Cena s DPH [CZK]

2 863 502,00

2 888 367,50

373 173,21

738 116,21

Kód

04

03

05

02

I etapa B

I.etapa C

202a

08 VRN 

08a VRN přímé výdaje

08b VRN nepřímé náklady

08c VRN přímé doprovodné výdaje

15 121 500,00

201a

201b

I etapa A

2 450 639,62

2 547 390,82

20 550,00

2 366 530,58

2 387 080,58

308 407,61

Cena bez DPH [CZK]

8 287 409,18

610 013,40

368 220,15

9 265 642,73

16.10.2023

Ing. Kňákal

J. Nešněra

10 027 765,11

2 965 273,94

3 082 342,89

24 865,50

117 068,9596 751,20

258 308,69213 478,26

256 381,42211 885,47

1 927,281 592,79

483 395,00399 500,00

192 390,00159 000,00

266 805,00220 500,00

24 200,0020 000,00

18 297 015,00

Strana 2 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308 407,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 308 407,61 21,00% 64 765,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 373 173,21

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

02 - SO 001 Bourací práce a kácení dřevin

Skanska a.s.

Strana 3 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 308 407,61

HSV - Práce a dodávky HSV 308 407,61

    1 - Zemní práce 166 925,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 960,00

    997 - Přesun sutě 62 522,11

02 - SO 001 Bourací práce a kácení dřevin

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

Strana 4 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 308 407,61

D HSV Práce a dodávky HSV 308 407,61

D 1 Zemní práce 166 925,50

1 K 111251102

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 

přes 100 do 500 m2 strojně

m2 444,000 30,00 13 320,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 

kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 

celkové ploše přes 100 do 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251102

VV 365+79 444,000

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm
kus 31,000 180,00 5 580,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101

3 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm
kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101

4 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 

do 500 mm
kus 3,000 356,00 1 068,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102

5 K 112101103
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 

do 700 mm
kus 2,000 575,00 1 150,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101103

6 K 112101104
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 

do 900 mm
kus 4,000 818,00 3 272,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101104

7 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 34,000 320,00 10 880,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 

přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101

VV 34 34,000

8 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 3,000 720,00 2 160,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 

přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102

9 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 

přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103

10 K 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 4,000 1 820,00 7 280,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 

přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104

11 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 100 do 300 mm
kus 34,000 32,50 1 105,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 

do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401

12 K 162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 300 do 500 mm
kus 3,000 176,00 528,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 

do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402

13 K 162201403
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 500 do 700 mm
kus 2,000 476,00 952,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 

do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201403

14 K 162201404
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 700 do 900 mm
kus 4,000 719,00 2 876,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 

do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201404

15 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 100 do 300 mm
kus 34,000 440,00 14 960,00 CS ÚRS 2022 02

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

02 - SO 001 Bourací práce a kácení dřevin

Strana 5 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201404


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411

16 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 300 do 500 mm
kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 

500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412

17 K 162201413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 500 do 700 mm
kus 2,000 2 300,00 4 600,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 

700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201413

18 K 162201414
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 700 do 900 mm
kus 4,000 3 990,00 15 960,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 

900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201414

19 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 

300 mm
kus 34,000 90,00 3 060,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421

20 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 

500 mm
kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422

21 K 162201423
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 

700 mm
kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201423

22 K 162201424
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 

900 mm
kus 4,000 840,00 3 360,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201424

23 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 444,000 70,00 31 080,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 

vzdálenost do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501

VV 365+79 444,000

24 K 162301931
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 170,000 1,60 272,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301931

VV 34*5 'Přepočtené koeficientem množství 170,000

25 K 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km
kus 15,000 6,20 93,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301932

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

26 K 162301933
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km
kus 10,000 16,80 168,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301933

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

27 K 162301934
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km
kus 20,000 26,50 530,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301934

VV 4*5 'Přepočtené koeficientem množství 20,000

28 K 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 170,000 2,50 425,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301951

VV 34*5 'Přepočtené koeficientem množství 170,000

29 K 162301952
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km
kus 15,000 12,40 186,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

Strana 6 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301934
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301951


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301952

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

30 K 162301953
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km
kus 10,000 39,80 398,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301953

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

31 K 162301954
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km
kus 20,000 73,60 1 472,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301954

VV 4*5 'Přepočtené koeficientem množství 20,000

32 K 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 

100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 170,000 3,60 612,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301971

VV 34*5 'Přepočtené koeficientem množství 170,000

33 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 

300 do 500 mm ZKD 1 km
kus 15,000 7,10 106,50 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

34 K 162301973
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 

500 do 700 mm ZKD 1 km
kus 10,000 18,20 182,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301973

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

35 K 162301974
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 

700 do 900 mm ZKD 1 km
kus 20,000 23,80 476,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301974

VV 4*5 'Přepočtené koeficientem množství 20,000

36 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 

do 100 mm ZKD 1 km
m2 2 220,000 13,70 30 414,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301981

VV 444*5 'Přepočtené koeficientem množství 2 220,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 960,00

37 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 16,800 1 200,00 20 160,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962021112

VV 14*0,8*0,5*3 16,800

38 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 49,000 1 200,00 58 800,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963021112

VV 14*0,5*7 49,000

D 997 Přesun sutě 62 522,11

39 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 163,842 261,00 42 762,76 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211511

40 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 474,578 13,40 19 759,35 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211519

VV 163,842*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 474,578

Strana 7 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301952
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301953
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301954
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301971
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301973
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301974
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301981
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962021112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963021112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211519


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

VPH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 287 409,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 287 409,18 21,00% 1 740 355,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 027 765,11

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I etapa A - přímé výdaje

Skanska a.s.

Strana 8 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 287 409,18

HSV - Práce a dodávky HSV 8 105 299,18

    1 - Zemní práce 1 557 662,04

    2 - Zakládání 134 755,00

    5 - Komunikace pozemní 5 265 426,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 876 425,44

    998 - Přesun hmot 271 029,90

PSV - Práce a dodávky PSV 182 110,00

    762 - Konstrukce tesařské 182 110,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I etapa A - přímé výdaje

Strana 9 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 287 409,18

D HSV Práce a dodávky HSV 8 105 299,18

D 1 Zemní práce 1 557 662,04

1 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně
m3 2 088,050 80,00 167 044,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251106

VV

3,02*70+1,93*500+1,83*40+1,25*100+4,2*40+1,4*20+1,29*20

+1,88*100+0,69*120+0,99*160+2,11*15+2,2*14"z příčných 

řezů

2 088,050

VV Součet 2 088,050

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 847,110 750,00 635 332,50 CS ÚRS 2022 02

PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV ornice*0,2*1,65 847,110

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1 232,350 120,00 147 882,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 2088,05-156,5-krajnice 1 232,350

VV Součet 1 232,350

4 K 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných strojně
m3 156,500 149,00 23 318,50 CS ÚRS 2022 02

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 

a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě ukládaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151131

VV 1,62*40+6,55*14"z příčných řezů 156,500

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 232,350 20,80 25 632,88 CS ÚRS 2022 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 1232,35 1 232,350

6 K 181111121

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 2 567,000 46,40 119 108,80 CS ÚRS 2022 02

PP

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 

100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121

VV ornice 2 567,000

7 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 2 567,000 50,00 128 350,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103

VV
(68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22

+9+179+26+230+34+59)*0,5
874,000

VV
40*1,7+120*0,9+380*2,3+20*1,2+50*2*1,5+120*2*0,6+100*0,8

+50*1,8+50*3,1
1 693,000

VV Součet 2 567,000

8 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 2 567,000 6,50 16 685,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121

VV ornice 2 567,000

9 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 38,505 112,00 4 312,56 CS ÚRS 2022 02

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV 2567*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 38,505

10 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 2 567,000 15,60 40 045,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111

VV ornice 2 567,000

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 6 057,300 20,00 121 146,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112

VV cyklo_souběžně*1,55 4 429,900

I etapa A - přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

Strana 10 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pouze_cyklo*1,8 811,800

VV cyklo_společně*1,8 667,800

VV sjezdy 147,800

VV Součet 6 057,300

12 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 strojně
m2 982,000 80,70 79 247,40 CS ÚRS 2022 02

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111

VV 120*0,9+380*2,3 982,000

13 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 711,000 69,70 49 556,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101

VV krajnice_svahování-120*0,9-380*2,3 711,000

D 2 Zakládání 134 755,00

14 K 232221131
Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti nad 70 kg/m 

dl od 0 do 3 m
m 9,800 1 500,00 14 700,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor 

z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s případným zarovnáním volných 

konců svislých, o hmotnosti přes 70 kg/m, na délku od 0 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232221131

VV 0,7*(4++3+2+3+2) 9,800

15 M 13010984.1
sloupek z ocele profilové HE-B 240 jakost 11 375 

včetně spojovacího materiálu a povrchové úpravy
t 1,847 65 000,00 120 055,00

PP
sloupek z ocele profilové HE-B 240 jakost 11 375 včetně spojovacího 

materiálu a povrchové úpravy

VV (1,9*(3+2+3+2)+0,8*4)*0,0832 1,847

D 5 Komunikace pozemní 5 265 426,80

16 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 3 680,000 200,00 736 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111

VV cyklo 3 680,000

17 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

150 mm
m2 3 827,800 506,00 1 936 866,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564952111

VV cyklo 3 680,000

VV sjezdy 147,800

VV Součet 3 827,800

18 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 3 680,000 380,00 1 398 400,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 

do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565145111

VV cyklo 3 680,000

19 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 699,200 150,00 104 880,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311

VV krajnice
(68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22

+9+179+26+230+34+59)*0,4
699,200

20 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 3 680,000 26,00 95 680,00 CS ÚRS 2022 02

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111

VV cyklo 3 680,000

VV Součet 3 680,000

21 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 3 680,000 20,00 73 600,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231108

VV cyklo 3 680,000

VV Součet 3 680,000

22 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 3 680,000 250,00 920 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134111

VV cyklo_souběžně 1508+1350 2 858,000

VV pouze_cyklo 451 451,000

VV cyklo_společně 268+103 371,000

VV cyklo Součet 3 680,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 876 425,44

23 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 34,000 278,00 9 452,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111

VV 6+12+16 34,000

24 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 12,000 812,00 9 744,00 CS ÚRS 2022 02

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

25 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 

500mm
kus 6,000 996,00 5 976,00 CS ÚRS 2022 02

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm

Strana 11 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/232221131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564952111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565145111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 

500x500mm
kus 16,000 661,00 10 576,00 CS ÚRS 2022 02

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm

VV 16"E13 16,000

27 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 18,000 356,00 6 408,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 

základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111

28 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 18,000 897,00 16 146,00 CS ÚRS 2022 02

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

29 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 68,000 102,00 6 936,00 CS ÚRS 2022 02

PP svorka upínací na sloupek D 70mm

VV 34*2 68,000

30 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 18,000 15,30 275,40 CS ÚRS 2022 02

PP víčko plastové na sloupek D 70mm

31 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílý plast
m2 23,200 443,00 10 277,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, 

šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915231112

VV 2*(1,5+1,1+9*1) 23,200

32 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 23,200 35,30 818,96 CS ÚRS 2022 02

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915621111

33 K 915621111.1 Instalace plastových varovných pásů m2 11,600 35,30 409,48

PP Instalace plastových varovných pásů

VV 1,5+1,1+9*1 11,600

34 M 283111111.1 varovné pásy Medialine 600x420mm bílé kus 49,000 1 200,00 58 800,00

PP varovné pásy Medialine 600x420mm bílé

35 M 283111111.2 dvousložkové lepidlo na bázi metakrylátové pryskyřice kg 49,000 150,00 7 350,00

PP dvousložkové lepidlo na bázi metakrylátové pryskyřice

36 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 2 416,000 152,00 367 232,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213

VV 119+1206+668+360+63 2 416,000

37 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 2 440,160 150,00 366 024,00 CS ÚRS 2022 02

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 2416*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 2 440,160

D 998 Přesun hmot 271 029,90

38 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 5 420,598 50,00 271 029,90 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV 182 110,00

D 762 Konstrukce tesařské 182 110,00

39 K 762222141.1
Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 3000 

mm rovného
m 29,700 1 500,00 44 550,00

PP Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 3000 mm rovného

VV 9,4+6,3+8+6 29,700

40 M 05217118.1
tyče dřevěné v kůře D 200mm do dl 4m včetně 

povrchové úpravy
m 68,400 2 000,00 136 800,00

PP tyče dřevěné v kůře D 200mm do dl 4m včetně povrchové úpravy

VV 4*3,6+3*3*(2+1+2+1) 68,400

41 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 0,400 1 900,00 760,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101

Strana 12 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915231112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

VPH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 368 220,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 368 220,15 21,00% 77 326,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 445 546,38

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I etapa B - přímé doprovodné výdaje

Skanska a.s.

Strana 13 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 368 220,15

HSV - Práce a dodávky HSV 368 220,15

    1 - Zemní práce 125 145,60

    5 - Komunikace pozemní 216 674,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 781,50

    998 - Přesun hmot 12 618,25

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I etapa B - přímé doprovodné výdaje

Strana 14 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 368 220,15

D HSV Práce a dodávky HSV 368 220,15

D 1 Zemní práce 125 145,60

1 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně
m3 73,900 104,00 7 685,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251106

VV sjezdy*0,5 73,900

VV Součet 73,900

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 587,300 200,00 117 460,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV sjezdy*0,5 73,900

VV ornice*0,2 513,400

VV Součet 587,300

D 5 Komunikace pozemní 216 674,80

3 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 147,800 200,00 29 560,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV sjezdy 147,800

4 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

150 mm
m2 147,800 590,00 87 202,00

PP
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV sjezdy 147,800

5 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 147,800 380,00 56 164,00

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 

do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV sjezdy 147,800

6 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 147,800 26,00 3 842,80

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV sjezdy 147,800

VV Součet 147,800

7 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 147,800 20,00 2 956,00

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2

VV sjezdy 147,800

VV Součet 147,800

8 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 147,800 250,00 36 950,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

VV 29+13,2+34,7+21,5+25,1+17,7+6,6 147,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 781,50

9 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 5,000 278,00 1 390,00

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

VV 5 5,000

10 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 

500mm
kus 5,000 996,00 4 980,00 CS ÚRS 2022 02

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm

11 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 5,000 356,00 1 780,00

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 

základu

12 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 5,000 897,00 4 485,00

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

13 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 10,000 102,00 1 020,00

PP svorka upínací na sloupek D 70mm

VV 5*2 10,000

I etapa B - přímé doprovodné výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

Strana 15 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 5,000 25,30 126,50

PP víčko plastové na sloupek D 70mm

D 998 Přesun hmot 12 618,25

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 162,397 77,70 12 618,25

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Strana 16 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

VPH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 610 013,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 610 013,40 21,00% 128 102,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 738 116,21

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I.etapa C - nepřímé náklady

Skanska a.s.

Strana 17 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 610 013,40

1 - Zemní práce 610 013,40

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

I.etapa C - nepřímé náklady

Strana 18 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 610 013,40

D 1 Zemní práce 610 013,40

1 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 2 033,378 300,00 610 013,40 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 1232,35*1,65 "Přepočtené koeficientem množství 2 033,378

I.etapa C - nepřímé náklady

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

03 - SO 101 Stezka se společným provozem pro pěší a cyklisty

Strana 19 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 366 530,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 366 530,58 21,00% 496 971,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 863 502,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

201a - přímé výdaje

Skanska a.s.

Strana 20 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 366 530,58

0 - Všeobecné konstrukce a práce 360 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 8 910,00

7 - Přidružená stavební výroba 13 690,46

HSV - Práce a dodávky HSV 1 983 930,12

    1 - Zemní práce 15 471,00

    2 - Základy 46 640,00

    3 - Svislé konstrukce 112 602,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 344 314,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce 464 902,80

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

201a - přímé výdaje

Strana 21 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 366 530,58

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 360 000,00

1 K 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 60 000,00 60 000,00

PP ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

P

Poznámka k položce: 

betonové konstrukce 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

zkouškami

2 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 300 000,00 300 000,00

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

P

Poznámka k položce: 

min. výkresy výztuže, zábradlí+aktualizace DSP 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

pracemi

D 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 8 910,00

3 K 62745
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU 

MALTOU
M2 54,000 165,00 8 910,00

PP SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   dodávku veškerého materiálu potřebného pro 

předepsanou úpravu v předepsané kvalitě   vyčištění spar (vyškrábání), 

vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu   spárování   odklizení suti a 

přebytečného materiálu   potřebná lešení

D 7 Přidružená stavební výroba 13 690,46

4 K 711412
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI 

PÁSY
M2 4,000 289,00 1 156,00

PP IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - dodání  předepsaného izolačního materiálu   - 

očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 

případné vyspravení   - zřízení izolace jako kompletního povlaku, 

případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. 

předpisu   - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně 

pracovních spár a spojů   - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i 

pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, 

otvorů, neizolovaných míst a pod.   - zajištění odvodnění povrchu izolace, 

včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 

stavby nestanoví jinak   - ochrana izolace do doby zřízení definitivní 

ochranné vrstvy nebo konstrukce   - úprava, očištění a ošetření prostoru 

kolem izolace   - provedení požadovaných zkoušek   - nezahrnuje 

ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton   v této položce se 

vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

5 K 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 63,700 123,00 7 835,10

PP IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ

P

Poznámka k položce: 

přímo pojížděná izolace mostovky 

položka zahrnuje:   - dodání  předepsaného izolačního materiálu   - 

očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 

případné vyspravení   - zřízení izolace jako kompletního povlaku, 

případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. 

předpisu   - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně 

pracovních spár a spojů   - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i 

pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, 

otvorů, neizolovaných míst a pod.   - zajištění odvodnění povrchu izolace, 

včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 

stavby nestanoví jinak   - ochrana izolace do doby zřízení definitivní 

ochranné vrstvy nebo konstrukce   - úprava, očištění a ošetření prostoru 

kolem izolace   - provedení požadovaných zkoušek   - nezahrnuje 

ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton   v této položce se 

vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

6 K 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 8,000 92,60 740,80

PP OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - dodání  předepsaného ochranného materiálu   - 

zřízení ochrany izolace

7 K 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 4,800 824,70 3 958,56

PP NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

P

Poznámka k položce: 

kraje spodku desky v protispádu 

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy 

podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 

požadavků daných technologickým předpisem.

D HSV Práce a dodávky HSV 1 983 930,12

D 1 Zemní práce 15 471,00

8 K 122738
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM
M3 12,375 168,00 2 079,00

201a - přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

Strana 22 z 60



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

P

Poznámka k položce: 

hliněná/štěrková vozovka na stáv. mostu a předpolí 

položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 

manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky nezapažené i 

zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění   - ztížení pod 

vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.   - příplatek za 

lepivost   - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)   - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 

čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)   - potřebné snížení 

hladiny podzemní vody   - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   - 

vytahování a nošení výkopku   - svahování a přesvah. svahů do 

konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 

klimatickými vlivy   - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   - 

pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   - 

zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování   - zřízení stupňů v 

podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka   - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě   - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   - třídění výkopku   - 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)   - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 

poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 K 131838
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 

20KM
M3 21,600 620,00 13 392,00

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 

manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky nezapažené i 

zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění   - ztížení pod 

vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.   - těžení po 

vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)   - čerpání vody 

vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)   - potřebné snížení hladiny podzemní vody   - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   - vytahování a nošení 

výkopku   - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 

hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy   - eventuelně 

nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny   - ruční vykopávky, 

odstranění kořenů a napadávek   - pažení, vzepření a rozepření vč. 

přepažování (vyjma štětových stěn)   - úpravu, ochranu a očištění dna, 

základové spáry, stěn a svahů   - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

výkopiště a ve výkopišti   - třídění výkopku   - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 

lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   - 

nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 

skládku, vykazují se v položce č.0141**

D 2 Základy 46 640,00

10 K 21264
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN 

DO 200MM
M 20,000 652,00 13 040,00

PP TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM

P

Poznámka k položce: 

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:   - 

výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp 

trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp   - zřízení spojovací vrstvy   - 

zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu   - dodávka a 

uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu   - obsyp trativodu 

předepsaným materiálem   - ukončení trativodu zaústěním do potrubí 

nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle 

VL   - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy   - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

11 K 21331
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO 

(DRENÁŽNÍHO)
M3 6,300 3 500,00 22 050,00

PP DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

P

Poznámka k položce: 

zásyp předpolí mostu 

Položka zahrnuje:   - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní 

vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   - provedení 

drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

12 K 261113
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ 

I D DO 25MM
M 11,000 1 050,00 11 550,00

PP VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ I D DO 25MM

P

Poznámka k položce: 

vrty pro spřahující trny 

položka zahrnuje:   přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav   

svislou dopravu zeminy z vrtu   vodorovnou dopravu zeminy bez uložení 

na skládku   případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

D 3 Svislé konstrukce 112 602,00

13 K 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 54,000 1 000,00 54 000,00

PP PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA

P

Poznámka k položce: 

přesný rozsah bude určen po snesení stávající NK 

položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s 

rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz 

nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez 

dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň 

spar.

14 K 333325
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO 

BETONU DO C30/37
M3 5,600 4 500,00 25 200,00

PP MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

Strana 23 z 60



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

včetně osazení vlysu s letopočtem 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  

jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,   - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,   - užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu,   - zřízení pracovních a dilatačních spar, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,   

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,   - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 

bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení,   - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a 

sedel,   - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, 

prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,   - 

úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,   - 

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,   - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 

a ostatních zařízení osazovaných do betonu,   - konstrukce betonových 

kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   - nátěry 

zabraňující soudržnost betonu a bednění,   - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,   - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,   - případné 

zřízení spojovací vrstvy u základů,   - úpravy pro osazení zařízení 

ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 K 333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 

10505, B500B
T 0,879 38 000,00 33 402,00

PP VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

P

Poznámka k položce: 

včetně spřahujících trnů 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením   - dodání betonářské výztuže v 

požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem,   - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže,   - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže,   - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,   - úpravy 

výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,   - ochranu výztuže do doby 

jejího zabetonování,   - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových 

kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,   - 

veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,   - vodivé 

propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),   - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže,   - separaci výztuže,   - osazení 

měřících zařízení a úpravy pro ně,   - osazení měřících skříní nebo míst 

pro měření bludných proudů.

D 4 Vodorovné konstrukce 1 344 314,32

16 K 421325
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C30/37
M3 17,320 4 500,00 77 940,00

PP
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 

C30/37

P

Poznámka k položce: 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  

jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,   - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,   - užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu,   - zřízení pracovních a dilatačních spar, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,   

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,   - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 

bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení,   - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a 

sedel,   - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, 

prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,   - 

úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,   - 

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,   - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 

a ostatních zařízení osazovaných do betonu,   - konstrukce betonových 

kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   - nátěry 

zabraňující soudržnost betonu a bednění,   - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,   - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,   - případné 

zřízení spojovací vrstvy u základů,   - úpravy pro osazení zařízení 

ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 K 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 

10505, B500B
T 4,079 38 000,00 155 002,00

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením   - dodání betonářské výztuže v 

požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem,   - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže,   - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže,   - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,   - úpravy 

výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,   - ochranu výztuže do doby 

jejího zabetonování,   - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových 

kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,   - 

veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,   - vodivé 

propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.   - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže,   - separaci výztuže,   - osazení 

měřících zařízení a úpravy pro ně,   - osazení měřících skříní nebo míst 

pro měření bludných proudů.

Strana 24 z 60



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 42417 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI T 3,953 250 291,00 989 400,32

PP MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI

P

Poznámka k položce: 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,   - 

dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  

pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost,   - dodání spojovacího materiálu,   - zřízení  montážních  a  

dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,   - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž 

konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,   - 

montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a 

pomůcek a zednických výpomocí,                                 - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů,   - všechny druhy ocelového kotvení,   - dílenskou 

přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,   - zřízení 

kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,   - osazení 

kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 

zeminy,   - výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  

betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,   - 

veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,   - zvláštní 

spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,   - ochranná opatření 

před účinky bludných proudů   - ochranu před přepětím.

19 K 424179 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI JINÉ JAKOSTI T 0,138 50 000,00 6 900,00

PP MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI JINÉ JAKOSTI

P

Poznámka k položce: 

spřahující trny 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,   - 

dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  

pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost,   - dodání spojovacího materiálu,   - zřízení  montážních  a  

dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,   - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž 

konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,   - 

montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a 

pomůcek a zednických výpomocí,                                 - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů,   - všechny druhy ocelového kotvení,   - dílenskou 

přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,   - zřízení 

kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,   - osazení 

kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 

zeminy,   - výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  

betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,   - 

veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,   - zvláštní 

spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,   - ochranná opatření 

před účinky bludných proudů   - ochranu před přepětím.

20 K 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 4,000 28 000,00 112 000,00

PP KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE

P

Poznámka k položce: 

Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovení kloubu (zřízení 

a odstranění vložky pro pérové a vrubové klouby a pod.), beton a výztuž 

musí být zahrnuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž 

samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazují jako 

vodorovná konstrukce.

21 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C12/15
M3 0,960 3 200,00 3 072,00

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

P

Poznámka k položce: 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  

jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,   - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,   - užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu,   - zřízení pracovních a dilatačních spar, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,   

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,   - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 

bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení,   - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a 

sedel,   - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, 

prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,   - 

úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,   - 

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,   - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 

a ostatních zařízení osazovaných do betonu,   - konstrukce betonových 

kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   - nátěry 

zabraňující soudržnost betonu a bednění,   - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,   - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,   - případné 

zřízení spojovací vrstvy u základů,   - úpravy pro osazení zařízení 

ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

D 9 Ostatní konstrukce a práce 464 902,80

22 K 9112B1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 28,000 5 800,00 162 400,00

PP ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   dodání zábradlí včetně předepsané povrchové 

úpravy   kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 

zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak   případné 

nivelační hmoty pod kotevní desky

23 K 914911

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 

OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS 2,000 450,00 900,00

PP
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení 

(betonová patka, zemní práce)

Strana 25 z 60



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 914A21
EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 2,000 1 540,00 3 080,00

PP EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - dodávku a montáž značek v požadovaném 

provedení

25 K 938443
OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU 

DO 1000 BARŮ
M2 54,000 145,00 7 830,00

PP OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 

vzniklého odpadu

26 K 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 118,800 2 000,00 237 600,00

PP PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), 

demontáž, konzervaci, odvoz.

27 K 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S 

ODVOZEM DO 20KM
M3 12,000 2 500,00 30 000,00

PP
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 

20KM

P

Poznámka k položce: 

ubourání opěr, uložení kamene na sklad objednatele dle pokynů TDS 

položka zahrnuje:   - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 

technologii   - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)   - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)   - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů

28 K 966168
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 

ODVOZEM DO 20KM
M3 21,000 782,00 16 422,00

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 

technologii   - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)   - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)   - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů

29 K 967188
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S 

ODVOZEM DO 20KM
T 7,412 900,00 6 670,80

PP
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 

20KM

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami 

včetně uložení na skládku,   - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů,   nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce)

Strana 26 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 550,00 21,00% 4 315,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 865,50

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

201b - nepřímé náklady

Skanska a.s.

Strana 27 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 550,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 20 550,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

201b - nepřímé náklady

Strana 28 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 550,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 20 550,00
1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 51,375 400,00 20 550,00

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

P

Poznámka k položce: 

výkop za opěrami, beton mostovky a štěrkové vozovkové vrstvy 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

201b - nepřímé náklady

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

04 - SO 201 - Most přes Sprévu

Strana 29 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 450 639,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 450 639,62 21,00% 514 634,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 965 273,94

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

202a - přímé výdaje

Skanska a.s.

Strana 30 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 450 639,62

HSV - Práce a dodávky HSV 2 427 294,62

    1 - Zemní práce 85 736,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce 682 383,95

    5 - Komunikace pozemní 74 761,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 280 749,39

    997 - Přesun sutě 227 757,25

    998 - Přesun hmot 70 906,35

PSV - Práce a dodávky PSV 23 345,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 345,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

202a - přímé výdaje

Strana 31 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 450 639,62

D HSV Práce a dodávky HSV 2 427 294,62

D 1 Zemní práce 85 736,18

1 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně
m2 137,682 174,00 23 956,67 CS ÚRS 2022 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene 

do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211201

VV (13,45+16+45,65+13,4)/Cos(50) 137,682

2 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 

mm ručně
m2 115,000 136,00 15 640,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107111

3 K 113107152
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 115,000 36,30 4 174,50 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107152

VV 23*5 115,000

4 K 114203101
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 

betonových tvárnic na sucho
m3 27,536 396,00 10 904,26 CS ÚRS 2022 02

PP

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 

dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se 

spárami vyplněnými pískem nebo drnem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203101

VV 137,682*0,2 27,536

5 K 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 

od hlíny nebo písku
m3 27,536 365,00 10 050,64 CS ÚRS 2022 02

PP

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 

rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny 

nebo písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203201

6 K 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 

podle druhu, velikosti nebo tvaru
m3 27,536 403,00 11 097,01 CS ÚRS 2022 02

PP

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 

rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle 

druhu, velikosti nebo tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203301

7 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 137,682 72,00 9 913,10 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 

vzdálenost do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501

VV 137,682 137,682

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 000,00

8 K 3481711R Odstranění ochranného bednění pod mostovkou soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Odstranění ochranného bednění pod mostovkou

D 4 Vodorovné konstrukce 682 383,95

9 K 421321108
Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB 

C 30/37
m3 13,785 5 990,00 82 572,15 CS ÚRS 2022 02

PP
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové 

deskové přechodové, z betonu C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421321108

VV 5*22,975*0,12 13,785

10 K 421361236 Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505 t 1,654 38 000,00 62 852,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500 spřahující desky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421361236

VV 13,785*0,12 1,654

11 K 465515427
Dlažba na způsob kyklopského zdiva na cementovou 

maltu s vyspárováním tl 200 mm
m2 137,682 3 900,00 536 959,80 CS ÚRS 2022 02

PP

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na způsob 

kyklopského zdiva, z kamene pro zdivo kyklopské, na cementovou 

maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465515427

VV (13,45+16+45,65+13,4)/Cos(50) 137,682

D 5 Komunikace pozemní 74 761,50

12 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 115,000 310,00 35 650,00 CS ÚRS 2022 02

202a - přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

Strana 32 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/114203301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421321108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421361236
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465515427


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121

13 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 115,000 8,10 931,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107

14 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 115,000 332,00 38 180,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění 

tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134141

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 280 749,39

15 K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 90,000 65,90 5 931,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311111

VV 8*5 40,000

VV 5*5/2*4 50,000

VV Součet 90,000

16 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 

0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití
m2 3 600,000 2,40 8 640,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211

VV 90*40 "Přepočtené koeficientem množství 3 600,000

17 K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 

zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 90,000 43,50 3 915,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 

do 0,9 m, výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311811

VV 90 90,000

18 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m
kus 1,000 2 693,87 2 693,87 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 

zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 3,5 m do 4,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111114

19 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 

3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití
kus 20,000 358,00 7 160,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 

zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití pojízdného lešení k ceně -1114

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111214

VV 1*20 "Přepočtené koeficientem množství 20,000

20 K 946311121
Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového 

zatížení tř. 2 do 100 kg/m2 v do 10 m
m2 16,000 234,00 3 744,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s 

provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce 

do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311121

21 K 946311221
Příplatek k lešení zavěšenému řadovému trubkovému 

100 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití
m2 320,000 1,80 576,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m Příplatek 

za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311221

VV 16*20 "Přepočtené koeficientem množství 320,000

22 K 946311821
Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového 

zatížení tř. 2 do 100 kg/m2 v do 10 m
m2 16,000 141,00 2 256,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Demontáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s 

provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce 

do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311821

VV 16 16,000

23 K 985121121
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 

vodou pod tlakem do 300 barů
m2 503,423 230,00 115 787,29 CS ÚRS 2022 02

PP
Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod 

tlakem do 300 barů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121121

VV 23*5"mostovka 115,000

VV 5,03*6,78+6*6,78+0,6*6*6*2"stěny 117,983

VV 62,9*2"portály 125,800

VV 1,6*22,6*2*2"zábradlí 144,640

VV Součet 503,423

24 K 985121221
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod 

tlakem do 300 barů
m2 117,520 235,00 27 617,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod 

tlakem do 300 barů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121221

VV 57+0,6*10,5*6"podhled 94,800

VV 0,4*23*2+0,6*0,4*2*9"římsy 22,720

VV Součet 117,520

25 K 985311111
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 

mm
m2 271,896 1 200,00 326 275,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 

tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311111

Strana 33 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946311821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311111


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,03*6,78+6*6,78+0,6*6*6*2"stěny 117,983

VV 62,9*2"portály 125,800

VV 1,6*22,6*2*2"zábradlí 144,640

VV Součet 388,423

VV 388,423*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 271,896

26 K 985311114
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 30 

do 40 mm
m2 116,527 1 200,00 139 832,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 

tloušťky přes 30 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311114

VV 5,03*6,78+6*6,78+0,6*6*6*2"stěny 117,983

VV 62,9*2"portály 125,800

VV 1,6*22,6*2*2"zábradlí 144,640

VV Součet 388,423

VV 388,423*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 116,527

27 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou 

sanační maltou tl do 10 mm
m2 82,264 1 200,00 98 716,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311211

VV 57+0,6*10,5*6"podhled 94,800

VV 0,4*23*2+0,6*0,4*2*9"římsy 22,720

VV Součet 117,520

VV 117,52*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 82,264

28 K 985311214
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou 

sanační maltou tl přes 30 do 40 mm
m2 35,256 1 200,00 42 307,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311214

VV 57+0,6*10,5*6"podhled 94,800

VV 0,4*23*2+0,6*0,4*2*9"římsy 22,720

VV Součet 117,520

VV 117,52*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 35,256

29 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 

maltou tl přes 20 do 30 mm
m2 115,000 1 200,00 138 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu 

kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311313

30 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 50,594 328,00 16 594,83 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321111

VV 503,423-115 388,423

VV 117,52 117,520

VV Součet 505,943

VV 505,943*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 50,594

31 K 985321112
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu 

kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm
m2 11,500 291,00 3 346,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi rubu kleneb a podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321112

VV 115*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

32 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 115,000 457,00 52 555,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323111

33 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 

impregnací (OS-B)
m2 505,943 200,00 101 188,60 CS ÚRS 2022 02

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985324211

VV 5,03*6,78+6*6,78+0,6*6*6*2"stěny 117,983

VV 62,9*2"portály 125,800

VV 1,6*22,6*2*2"zábradlí 144,640

VV 57+0,6*10,5*6"podhled 94,800

VV 0,4*23*2+0,6*0,4*2*9"římsy 22,720

VV Součet 505,943

34 K 985331114
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do 

cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru
m 137,850 850,00 117 172,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 14 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985331114

VV 5*22,975*8*0,15 137,850

35 K 985341122
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,4 mm modul 

pružnosti 170 kN/mm2 š 80 mm
m 44,000 1 510,00 66 440,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí stěn 

tloušťky 1,4 mm modulu pružnosti 170 kN/mm2, lepené na povrch, šířky 

80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985341122

VV 5,5*8 44,000

D 997 Přesun sutě 227 757,25

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 229,271 288,00 66 030,05 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

37 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 4 938,976 12,50 61 737,20 CS ÚRS 2022 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 145,264*34 "Přepočtené koeficientem množství 4 938,976

38 K 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 

vzdálenost do 1 km
t 99,000 489,00 48 411,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 34 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985324211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985331114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985341122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se 

složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní 

prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211521

VV 49,5"rozebraný kámen pro zdění křídel 49,500

VV 49,5*2 "Přepočtené koeficientem množství 99,000

39 K 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 99,000 521,00 51 579,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211612

VV 49,5*2 "Přepočtené koeficientem množství 99,000

D 998 Přesun hmot 70 906,35

40 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 163,756 433,00 70 906,35 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 

ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

výška mostu do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998212111

D PSV Práce a dodávky PSV 23 345,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 345,00

41 K 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena m2 115,000 14,20 1 633,00 CS ÚRS 2022 02

PP Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za studena nátěrem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711311001

42 M 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-

polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti
m2 115,000 98,50 11 327,50 CS ÚRS 2022 02

PP
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny 

vyztužená proti zemní vlhkosti

VV
Poznámka k položce: 

izolační souvrství dle TZ - pol. 1-3 (primární, izolační, spojující vrstva)
115,000

43 K 576123121
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 30 mm š 

přes 3 m
m2 115,000 90,30 10 384,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) s rozprostřením a se 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/576123121

Strana 35 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711311001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711391303


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 751,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 751,20 21,00% 20 317,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 068,95

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

202b - nepřímé náklady

Skanska a.s.

Strana 36 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 96 751,20

HSV - Práce a dodávky HSV 96 751,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 000,00

    997 - Přesun sutě 66 751,20

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

202b - nepřímé náklady

Strana 37 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 751,20

D HSV Práce a dodávky HSV 96 751,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 000,00

1 K 348171R Provizorní zábrany - ochranná stěna v. 2m m 30,000 1 000,00 30 000,00

PP Provizorní zábrany - ochranná stěna v. 2m vč. následného odstranění

VV 4*7,5 30,000

D 997 Přesun sutě 66 751,20

3 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 166,878 400,00 66 751,20 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873

202b - nepřímé náklady

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

05 - SO 202 - sanace mostu

Strana 38 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

VPH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing.Žílová Helena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 885,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 885,47 21,00% 44 495,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 381,42

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

301a - přímé výdaje

Skanska a.s.

Strana 39 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: ing.Žílová Helena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 211 885,47

HSV - Práce a dodávky HSV 211 885,47

    1 - Zemní práce 21 117,02

    4 - Vodorovné konstrukce 1 512,00

    5 - Komunikace pozemní 37 480,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 688,81

    998 - Přesun hmot 3 087,64

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

301a - přímé výdaje

Strana 40 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: ing.Žílová Helena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 885,47

D HSV Práce a dodávky HSV 211 885,47

D 1 Zemní práce 21 117,02

1 K 113105113
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 

MC vyspárované MC
m2 20,000 425,00 8 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113105113

VV 10*2"skluz 20,000

2 K 132251253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 17,115 483,00 8 266,55 CS ÚRS 2022 02

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253

VV 11,41*1,5"z příčného řezu 5,281 50 17,115

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,523 282,00 711,49 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV 17,115-14,592 2,523

4 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 14,592 228,00 3 326,98 CS ÚRS 2022 02

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV 17,112-6*0,7*0,6 14,592

5 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 20,000 15,60 312,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111

VV 20"skluz 20,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 512,00

6 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm
m2 20,000 75,60 1 512,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577877

VV 20"skluz 20,000

D 5 Komunikace pozemní 37 480,00

7 K 594411112
Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s 

provedením lože z MC
m2 20,000 1 250,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s 

provedením lože tl. 50 mm z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/594411112

VV 20"skluz 20,000

8 M 58380751 kámen lomový regulační (1 až 2 m2/t) LMB 10/60 t 9,600 1 300,00 12 480,00 CS ÚRS 2022 02

PP kámen lomový regulační (1 až 2 m2/t) LMB 10/60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 688,81

9 K 919411111.1
Osazení čela prefabrikovaného betonového propustku, 

pro propustek z trub DN 300 až 600 mm
kus 2,000 12 600,00 25 200,00

PP
Osazení čela prefabrikovaného betonového propustku, pro propustek z 

trub DN 300 až 600 mm

10 M 59225770.1 betonové čelo TBM-Q900/1000/600 kus 2,000 12 360,00 24 720,00

PP betonové čelo TBM-Q900/1000/600

11 K 919411111.2
Osazení čela prefabrikovaného betonového propustku, 

pro propustek z trub DN 300 mm
kus 1,000 12 600,00 12 600,00

PP
Osazení čela prefabrikovaného betonového propustku, pro propustek z 

trub DN 300 mm

12 M 59225770.2 betonové čelo TBM-Q650/1000/300 kus 1,000 8 450,00 8 450,00

PP betonové čelo TBM-Q650/1000/300

13 K 919521110
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 300
m 1,000 1 320,00 1 320,00 CS ÚRS 2022 02

301a - přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

Strana 41 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113105113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577877
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/594411112


General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 

DN 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521110

14 M PFB.1020001 Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 30/250 kus 1,010 4 400,00 4 444,00

PP Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 30/250

15 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 600
m 6,000 2 410,00 14 460,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 

DN 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521140

16 M PFB.1020301 Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250 kus 6,060 8 119,00 49 201,14

PP Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250

17 K 935112311
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 1200 mm
m 19,000 150,00 2 850,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 800 do 1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112311

VV 16+3 19,000

18 M 59227026 žlabovka příkopová betonová 500x900x80mm m 19,190 193,00 3 703,67 CS ÚRS 2022 02

PP žlabovka příkopová betonová 500x900x80mm

VV 19*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 19,190

19 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 

původním spárováním z MC
m2 20,000 87,00 1 740,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054442

VV 20,000"skluz 20,000

D 998 Přesun hmot 3 087,64

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 39,738 77,70 3 087,64 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

Strana 42 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521140
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

VPH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing.Žílová Helena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 592,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 592,79 21,00% 334,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 927,28

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

301b - nepřímé náklady

Skanska a.s.

Strana 43 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: ing.Žílová Helena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 592,79

HSV - Práce a dodávky HSV 1 592,79

    1 - Zemní práce 1 592,79

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

301b - nepřímé náklady

Strana 44 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šluknov Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: VPH s.r.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: ing.Žílová Helena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 592,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 592,79

D 1 Zemní práce 1 592,79

1 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,163 370,00 1 540,31 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 2,523*1,65 "Přepočtené koeficientem množství 4,163

2 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,523 20,80 52,48 CS ÚRS 2022 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 2,523 2,523

301b - nepřímé náklady

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

SO 301 - Vodohospodářské objekty - propustky

Strana 45 z 60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201


General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 159 000,00 21,00% 33 390,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 390,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08a - VRN přímé výdaje

Skanska a.s.

Strana 46 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 159 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 159 000,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08a - VRN přímé výdaje

Strana 47 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 159 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 159 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 14 000,00 14 000,00

PP Geodetické práce před výstavbou

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 85 000,00 85 000,00

PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000
Geodetické zaměření pro dokumentaci skutečného 

provedení stavby
soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Geodetické zaměření pro dokumentaci skutečného provedení stavby

4 K 013244000 Dokumentace dílenská soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Dokumentace dílenská

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

08a - VRN přímé výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

Strana 48 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 220 500,00 21,00% 46 305,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 266 805,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08b - VRN nepřímé náklady

Skanska a.s.

Strana 49 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 220 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 220 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 120 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 50 000,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08b - VRN nepřímé náklady

Strana 50 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 220 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 220 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

1 K 013203000 Dokumentace stavby - 1HMP soubor 2,000 15 000,00 30 000,00

PP Dokumentace stavby - 1HMP

2 K 01325400R mostní list soubor 2,000 10 000,00 20 000,00

PP mostní list

D VRN3 Zařízení staveniště 120 500,00

3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 120 500,00 120 500,00

PP
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu 

vybavení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 50 000,00

4 K 071203000 Provoz dalšího subjektu soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

PP Provoz dalšího subjektu

08b - VRN nepřímé náklady

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

Strana 51 z 60



General / Obecné#

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

Ing. Kňákal DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 000,00 21,00% 4 200,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08c - VRN přímé doprovodné výdaje

Skanska a.s.

Strana 52 z 60



General / Obecné#

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

08c - VRN přímé doprovodné výdaje

Strana 53 z 60



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Šluknov Projektant: Ing. Kňákal

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

1 K 034403000 přechodné dopravní značení soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

PP přechodné dopravní značení - DIO

08c - VRN přímé doprovodné výdaje

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

08 - VRN 

Strana 54 z 60



General / Obecné#

SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 16.10.2023

Kód Popis MJ Výměra

 03/ I etapa A přímé výdaje

cyklo 3 680,000

cyklo_souběžně 1508+1350 2 858,000

pouze_cyklo 451 451,000

cyklo_společně 268+103 371,000

cyklo Součet 3 680,000

Použití figury:

577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3 680,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 3 680,000

564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 3 827,800

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 3 680,000

573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 3 680,000

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 3 680,000

cyklo_souběžně 2 858,000

cyklo_souběžně 1508+1350 2 858,000

Použití figury:

577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3 680,000

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 6 057,300

cyklo_společně 371,000

cyklo_společně 268+103 371,000

Použití figury:

577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3 680,000

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 6 057,300

krajnice 699,200

krajnice (68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22+9+179+26+230+34+59)*0,4 699,200

Použití figury:

569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 699,200

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 1 232,350

krajnice_50cm krajnice_50cm 874,000

krajnice_50cm (68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22+9+179+26+230+34+59)*0,5 874,000

krajnice_svahování 1 693,000

krajnice_svahování 40*1,7+120*0,9+380*2,3+20*1,2+50*2*1,5+120*2*0,6+100*0,8+50*1,8+50*3,1 1 693,000

Použití figury:

182251101 Svahování násypů strojně m2 711,000

ornice 2 567,000

krajnice_50cm (68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22+9+179+26+230+34+59)*0,5 874,000

krajnice_svahování 40*1,7+120*0,9+380*2,3+20*1,2+50*2*1,5+120*2*0,6+100*0,8+50*1,8+50*3,1 1 693,000

ornice Součet 2 567,000

Použití figury:

181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5
m2 2 567,000

181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 567,000

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 2 567,000

10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 847,110

pouze_cyklo 451,000

pouze_cyklo 451 451,000

Použití figury:

577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3 680,000

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 6 057,300

20190312

Cyklostezka Šluknov - Fukov I. etapa (2022)

Strana 55 z 60



General / Obecné#

Kód Popis MJ Výměra

sjezdy 147,800

sjezdy 29+13,2+34,7+21,5+25,1+17,7+6,6 147,800

Použití figury:

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 6 057,300

564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 3 827,800

 03/ I etapa B přímé doprovodné výdaje

cyklo 147,800

cyklo_souběžně 2 858,000

cyklo_společně 371,000

krajnice 699,200

ornice 2 567,000

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 587,300

pouze_cyklo 451,000

sjezdy 147,800

Použití figury:

122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 

m3 strojně
m3 73,900

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 587,300

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 147,800

564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 147,800

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 147,800

573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 147,800

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 147,800

 03/ I.etapa C nepřímé náklady

krajnice_50cm krajnice_50cm 874,000

krajnice_50cm (68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22+9+179+26+230+34+59)*0,5 874,000

krajnice_svahování krajnice_svahování 1 693,000

krajnice_svahování 40*1,7+120*0,9+380*2,3+20*1,2+50*2*1,5+120*2*0,6+100*0,8+50*1,8+50*3,1 1 693,000

ornice 2 567,000

krajnice_50cm (68+8+33+26+153+10+13+255+155+24+27+216+187+14+22+9+179+26+230+34+59)*0,5 874,000

krajnice_svahování 40*1,7+120*0,9+380*2,3+20*1,2+50*2*1,5+120*2*0,6+100*0,8+50*1,8+50*3,1 1 693,000

ornice Součet 2 567,000

sjezdy 147,800

sjezdy 29+13,2+34,7+21,5+25,1+17,7+6,6 147,800

Strana 56 z 60



General / Obecné#

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



General / Obecné#

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



General / Obecné#

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



General / Obecné#

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



General / Obecné#

Orientační harmonogram stavby "Cyklostezka Šluknov – Fukov – I. etapa"

Rok

Měsíc

Týden 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

Geodetické zaměření

Kácení dřevin

Zemní práce

Mtž propustku

Bourání mostu

Pokládka obrub

Mtž mostu přez Spévu

Reprofilace mostu přez dráhu

Zařízení staveniště

Zábradlí

Pokládka asfaltové směsi

DIO

Odhadované finanční objemy jednotlivých měsíců (v tis.)

rok 2023
Listopad
Prosinec

rok 2024
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září

2024

1000
320

Září

1300
1600
3000
900

Duben KvětenListopad Prosinec

2500
1900

1000
700
900

Popis
Červen

2023

Leden Únor Březen Červenec Srpen


		2023-11-07T22:05:35+0100
	Ing. Jan LINTNER


		2023-11-08T17:03:00+0100
	Ing. Jakub Krenk


		2023-11-09T11:31:13+0100




